
УКРАЇНА

*

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Фастівського району 

Київської області

П’ята сесія VIII скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 13 травня 2021 року смт Калинівка № 91-05-УІІІ

Про затвердження плану діяльності з 
підготовки проектів регуляторних актів 
Калинівської селищної ради 2021 рік

Відповідно статей 7, 32 Закону України «Про засади державної регуляторної 
політики у сфері господарської діяльності» від 11.09.2003 року № 1160-ВР» та п. 7 ч. 1 
ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та з метою 
упорядкування прийняття регуляторних актів, Калинівська селищна рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити план діяльності з підготовки проектів регуляторних актів 
Калинівської селищної ради на 2021 рік, що додається.

2. Оприлюднити на офіційному веб-сайті Калинівської селищної ради план 
діяльності Калинівської селищної ради з підготовки проектів регуляторних актів на 
2021 рік.

3. Керівникам виконавчих органів селищної ради при розробці регуляторних 
актів, не передбачених планом, затвердженим пунктом 1 рішення, вносити відповідні 
зміни у план діяльності Калинівської селищної ради з підготовки проектів 
регуляторних актів на 2021 рік не пізніше десяти робочих днів з дня початку підготовки 
такого проекту, відповідно до вимог статті 7 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності».

4. Покласти повноваження з питань реалізації державної регуляторної політики
на постійну комісію Калинівської селищної ради з питань фінансів, бюджету, 
планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного
співробітництва.

5. Постійній комісії Калинівської селищної ради з питань фінансів, бюджету,
планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення Калинівської селищної ради 
від 13.05.2021 №91-05-УІІІ

ПЛАН
діяльності з підготовки

проектів регуляторних актів Калинівської селищної ради на 2021 рік
№
з/п Вид документа Назва проекту регуляторного акта Мета

прийняття
Терміни

підготовки
проекту

Підрозділ відповідальний за 
підготовку

1
Рішення 
Калинівської 
селищної ради

Про встановлення ставок та пільг із 
сплати податку на нерухоме майно, 
відмінне від земельної ділянки на 
території Калинівської територіальної 
громади (Калинівської селищної ради)

Упорядкування 
надходжень до 

селищного 
бюджету

І півріччя

Постійна комісія Калинівської 
селищної ради з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально- 
економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва

2
Рішення 
Калинівської 
селищної ради

Про встановлення ставок та пільг із 
сплати земельного податку на території 
Калинівської територіальної громади 
(Калинівської селищної ради)

Упорядкування 
надходжень до 

селищного 
бюджету

І півріччя

Постійна комісія Калинівської 
селищної ради з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально- 
економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва

3
Рішення 
Калинівської 
селищної ради

Про встановлення ставок єдиного 
податку

Упорядкування 
надходжень до 

селищного 
бюджету

І півріччя

Постійна комісія Калинівської 
селищної ради з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально- 
економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва

4
Рішення 
Калинівської 
селищної ради

Про встановлення ставок туристичного 
збору на території Калинівської 
селищної ради.

Упорядкування 
надходжень до 

селищного 
бюджету

І півріччя

Постійна комісія Калинівської 
селищної ради з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально- 
економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва



5
Рішення 
Калинівської 
селищної ради

Про затвердження правил благоустрою 
населених пунктів на території 
Калинівської селищної ради

Упорядкуванні 
відносин в сфері 

благоустрою
І півріччя

Постійна комісія з питань 
комунальної власності, 
інфраструктури, транспорту, 
енергозбереження та житлово- 
комунального господарства.

6
Рішення 
Калинівської 
селищної ради

Про затвердження умов проведення 
конкурсу з перевезення пасажирів на 
приміських автобусних маршрутах 
загального користування, що не 
виходять за межі території Калинівської 
селищної ради Фастівського району 
Київської області

Створення 
конкурентного 

середовища, 
визначення на 

конкурсних 
засадах 

автомобільних 
перевізників, 

здатних 
забезпечувати 
належну якість 
обслуговування 

перевезень 
пасажирів на 
приміських 
автобусних 
маршрутах

І півріччя

Постійна комісія з питань 
комунальної власності, 
інфраструктури, транспорту, 
енергозбереження та житлово- 
комунального господарства.

7

Рішення 
Калинівської 
селищної ради

Про затвердження нової освітньої 
мережі ЗЗСО Калинівської селищної 
ради

Реформування 
освітньої мережі І півріччя

Постійна комісія з питань освіти, 
культури, туризму, молоді, 
фізкультури і спорту, охорони 
здоров’я та соціального захисту 
населення

8

Рішення 
Калинівської 
селищної ради

Про затвердження Положення про 
надання платних послуг закладами 
культури, що належать до комунальної 
власності Калинівської селищної ради

Покращення 
матеріально- 

технічної бази, 
розвиток

І півріччя

Постійна комісія з питань освіти, 
культури, туризму, молоді, 
фізкультури і спорту, охорони 
здоров’я та соціального захисту 
населення

Секретар Калинівської селищної ради Леся НОВІКОВА




